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Abstract: In this article, we will look at 

effective marketing strategies that will help dental 

clinics. Marketing in dentistry plays an important 

role in attracting new patients and developing the 

clinic. In today's digital world, the dental market is 

highly competitive, and to attract the most 

profitable cases, it is necessary to have a quality 

marketing strategy. 
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Annotatsiya: Ushbu maqolada biz 

stomatologik klinikalarga yordam beradigan 

samarali marketing strategiyalarini ko'rib 

chiqamiz. Stomatologiyada marketing yangi 

bemorlarni jalb qilish va klinikani rivojlantirishda 

muhim rol o'ynaydi. Bugungi raqamli dunyoda 

stomatologiya bozori yuqori raqobatbardosh va 

eng foydali holatlarni jalb qilish uchun sifatli 

marketing strategiyasiga ega bo'lish kerak. 
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О  СТ АТЬ Е  

Ключевые слова: маркетинг, 

маркетинговая стратегия, продвижение, 

стоматология, развитие 

Аннотация: В данной статье мы 

рассмотрим эффективные маркетинговые 

стратегии, которые помогут 

стоматологическим клиникам. Маркетинг в 

стоматологии играет важную роль в 

привлечении новых пациентов и развитии 

клиники. В современном цифровом мире 

конкуренция на рынке стоматологических 

услуг высока, и для привлечения самых 

прибыльных случаев необходимо иметь 

качественную стратегию маркетинга. 

KIRISH 

Har bir mutaxassis o'z o'rnini ishonchli egallashga, o'z mavqeini mustahkamlab olishga va 

maksimal foyda olishga intiladi. Stomatologiyada marketing sizga stomatologik xizmatlar bozorida 

o'zingizni ifoda etish, potentsial bemorlarning e'tiborini jalb qilish va ishonchini qozonish, 

shuningdek, mavjudlarini saqlab qolish imkonini beradi. 

Stomatologiyada marketing yangi bemorlarni jalb qilish va klinikani rivojlantirishda muhim rol 

o'ynaydi. Bugungi raqamli dunyoda stomatologiya bozori yuqori raqobatbardosh va eng foydali 

holatlarni jalb qilish uchun sifatli marketing strategiyasiga ega bo'lish kerak. Tish klinikangizning 

internetdagi mavjudligini yaxshilash yangi bemorlarni jalb qilishning asosiy qadamlaridan biridir. 

Ushbu yo'nalishdagi birinchi qadamlardan biri Yandex Maps, 2GIS, Facebook, Google Maps, Zoon, 

ProDoctorov va boshqalar kabi mashhur saytlarga joylashtirishdir. Ushbu saytlardagi sahifangizni 

kuzatib borish va kontaktlar, ish vaqti, shuningdek, klinikaning rasmiy veb-sayti va ijtimoiy 

tarmoqlariga havolalar haqida dolzarb ma'lumotlarni qo'shish juda muhimdir. Shuningdek, siz 

fotosuratlar qo'shishingiz va bemorlarning sharhlariga javob berishingiz mumkin, bu klinikaning 

obro'sini oshirishga va yangi bemorlarni jalb qilishga yordam beradi. 

ASOSIY QISM 

Muvaffaqiyatli stomatologiya maqsadli auditoriyani aniqlash va o'rganishdan boshlanishi 

kerak. Shuning uchun stomatologiya klinikangiz kimga, qanday va qanday xizmatlar ko'rsatishini 

aniqlash kerak. Ba'zilar uchun asosiy mezon - bu narx, boshqalari uchun taniqli shifokor tomonidan 

davolanish muhim, boshqalari uchun ular uskunalar va materiallarga e'tibor berishadi. "Sizning" 

mijozlaringizning ehtiyojlarini qondirishga e'tibor qarating. 

Ijtimoiy tarmoqlarda faol bo'lish, shuningdek, stomatologik amaliyotlar uchun samarali 

marketing strategiyasi ekanligini tushunish muhimdir. Instagram* eng ommabop ijtimoiy 

tarmoqlardan biri bo'lib, u yerdagi marketing bemorlarni jalb qilish uchun ayniqsa foydali bo'lishi 

mumkin. Klinika hisobini yaratish sizga stomatologiya haqida foydali ma'lumotlarni almashish, 

stomatologik parvarish bo'yicha maslahatlar berish, davolanish natijalarining ta'sirli fotosuratlarini 
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joylashtirish va tajribangizni namoyish etish imkonini beradi. Tinglovchilaringiz bilan shaxsiy 

darajada bog‘lanish va ularning savollariga javob berish uchun Stories va Live kabi Instagram* 

funksiyalaridan ham foydalanishingiz mumkin. Kontentni muntazam yangilab turish va klinikangizga 

qiziqishni saqlab qolish uchun obunachilar bilan muloqot qilish muhimligini unutmang. 

Maqsadli marketing - bu sizning amaliyotingiz stomatologiya xizmatlariga qiziqishi mumkin 

bo'lgan aniq auditoriyani jalb qilishga qaratilgan strategiya. Siz maqsadli auditoriyangizni yosh, jins, 

joylashuv va qiziqishlar kabi omillarga asoslanib belgilashingiz mumkin. Keyin ushbu auditoriyaga 

erishish uchun ijtimoiy media reklama kampaniyalarida maqsadli marketingdan foydalanishingiz 

mumkin. Misol uchun, siz Facebook reklamalarini faqat stomatologiya xizmatlariga qiziqqan ma'lum 

yoshdagi va joylashuvdagi odamlarga ko'rsatish uchun sozlashingiz mumkin. 

Retargeting - bu sizning klinikangizga allaqachon qiziqish bildirgan yoki veb-saytingizga 

tashrif buyurgan odamlarga murojaat qilish imkonini beruvchi marketing strategiyasidir. Misol 

uchun, agar biror kishi veb-saytingizga tashrif buyurgan bo'lsa-da, lekin uchrashuvga yozilmagan 

bo'lsa, siz ularga klinikangiz haqida eslatish va ularni chora ko'rishga undash uchun retargeting 

reklamalaridan foydalanishingiz mumkin. Retargeting ijtimoiy tarmoqlardagi reklama 

kampaniyalarida ham, vositalar yordamida ham ishlatilishi mumkin 

Qoniqarli bemorlarning ijobiy sharhlari kuchli marketing vositasidir. Qoniqarli 

bemorlaringizdan Yandex xaritalari, 2GIS, ProDoctorov, Google Maps va boshqalar kabi mashhur 

platformalarda sharh qoldirishlarini so'rang. Ijobiy sharhlar sizning klinikangiz uchun yaxshi obro' 

yaratadi va yangi bemorlarni jalb qiladi. Shuningdek, siz ushbu sharhlarni veb-saytingizga 

joylashtirishingiz va ularni reklama materiallarida ishlatishingiz mumkin. 

Ko'pgina kompaniyalar quyidagi amaliyotdan foydalanadilar. Turli bo'limlarning top-

menejerlari vaqti-vaqti bilan savdo maydonchalariga boradilar va oddiy maslahatchilar sifatida 

ishlaydilar. Mijozlar bilan muloqot qilish orqali menejerlar o'z mijozlarining haqiqiy afzalliklarini, 

ularning tovarlar va xizmatlarga bo'lgan talablarini, ular nimani yoqtirishlarini va nimani 

o'zgartirishni xohlashlarini, ularning tanloviga nima ta'sir qilishini, shuningdek, boshqa foydali 

ma'lumotlarni o'rganadilar. Ofisga qaytib, ular olingan ma'lumotlarni tahlil qiladilar va o'zlarining 

xulosalari asosida xizmatni yaxshilaydilar. 

Dental marketingda ma'lumotni vizual taqdim etish katta ahamiyatga ega. Ish paytida o'zingiz 

va xodimlaringiz uchun professional fotosessiya o'tkazing. Ishonchli va samimiy mutaxassislarni, 

stomatologiya klinikasidagi qulaylik va qulaylikni, ishonchli jihozlarni va yuqori darajadagi xizmatni 

ko'rsating. Ish misollariga e'tibor qarating (muvaffaqiyatli holatlar). 

XULOSA 

Shundan kelib chiqqan holda, tashrif buyuruvchilar sizning klinikangiz munosib, shifokorlar 

tajribali, xizmat ko'rsatuvchi xodimlar malakali va yoqimli muhit haqida shaxsiy xulosa chiqarishadi. 
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Potentsial mijozlar bunday stomatologiyaga maslahat uchun kelishadi. Agar Internet va reklama 

ma'lumotlari haqiqatan ham uchrashuvda tasdiqlansa, ular sizning doimiy bemorlaringiz bo'lib 

qolishlari kafolatlanadi. 
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